
ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

Г

4 июля 2025 г. 

уча

 

Заслушав инфо

Избирательного код

районная территориал

р е ш и л а : 

1. Освободит

председателя участко

№ 1605.  

2. Назначить

избирательного участк

3. Председат

избирательного участк

июля по 18 июля 2025

заместителя председат

4. Направить

комиссию избиратель

Орджоникидзевской 

города Екатеринбурга

 

 
ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

Екатеринбург 
 

О внесении изменений в состав  
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1605  

формацию и руководствуясь пунк

одекса Свердловской области, О

иальная избирательная комиссия гор

ить Шакирова Рафината Муллагаяно

ковой избирательной комиссии изби

ть председателем участковой избир

стка № 1605 Мызину Татьяну Геннадь

ателю участковой избирател

стка № 1605 Мызиной Татьяне Геннад

25 года провести организационное соб

дателя избирательной комиссии  

ть данное решение в участкову

ельного участка № 1605 и опубл

 районной территориальной избира

га. 

ННАЯ 
 КОМИССИЯ 
 

№ 7/33 

 
и  

 

нктом 7 статьи 29 

Орджоникидзевская 

орода Екатеринбурга 

новича от должности 

бирательного участка 

ирательной комиссии 

дьевну. 

ельной комиссии 

адьевне в период с 05 

собрание по избранию 

ую избирательную 

убликовать на сайте 

ирательной комиссии 



 2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.В. Буць. 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


